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Art.000452

INGREDIENTI: maionnaise (olio di colza 49%, UOVO,
FRUMENTO, concentrato vegetale, addensante:
gomma di guar, gomma di tara), PANNA, aglio, aceto,
fecola di mais, SENAPE, zucchero, sale, limone, spezie.

Valori nutrizionali:
100g contiene
energia
grassi

di cui acidi grassi saturi
carboidrati

di cui zuccheri
proteine
sale

1665 KJ / 403 kcal
39,759

41149

9,03¢g

4459

1,46 g

1,429

e allergeni:
uovo
lattosio
glutine
senape

Scadenza: 14 giorni
Tenere in frigo < 4°C



